
Madonas novada izglītības iestāžu 

2018. gada aprīļa 

pasākumu plāns  

Laiks Pasākums Vieta 

Līdz 01.04. Dokumentu iesniegšana izglītojamo atbrīvošanai no valsts 

pārbaudes darbiem 

Saieta laukums 1, 

403.kab. 

04.04.plkst.11:00 Vācu valodas konkurss “Der Frühling ist da” 6.-11.klasei (var 

piedalīties arī jaunāku klašu skolēni) 

Dalībniekus pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 28.martam 

Madonas Valsts 

ģimnāzija,  

Raiņa iela 6 

05.04.plkst.11:00 Latviešu valodas un matemātikas olimpiāde 4.klasei 

Dalībniekus pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 28.martam 

Madonas pilsētas vsk.  

Skolas iela 10 

05.04.plkst.11:00 Glītrakstu konkurss 1. un 2.klasei 

Dalībniekus pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 28.martam 

Madonas pilsētas vsk.  

Skolas iela 10 

06.04.plkst.11:00 Angļu valodas olimpiādes 6. un 8.klasei 

Dalībniekus pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 30.martam 

Madonas pilsētas vsk. 

Valdemāra bulvāris 6 

06.04. plkst.10:00 Sporta olimpiāde 7.-12.klašu grupā 

Komandas pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 29.martam 

Madonas sporta centrs 

06.04. plkst.13:00 Fizikas skolotāju metodiskās apvienības sanāksme: 

 Valsts diagnosticējošie darbi fizikā 11.klasei 

 Černobiļas AES apmeklējuma iespaidi ( M.Deigele) 

Madonas Valsts 

ģimnāzija 

06.04. Pieteikumu iesniegšana vides objektu un mākslas darbu konkursa 

“Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās”1.kārtai ( pieteikums ar 

fotogrāfijām elektroniski PowerPoint formātā bjc@madona.lv) 

Madonas BJC 

No 06.04. Pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu darbu izstāde “Zīmīte 

grāmatā” 

Līdz 6.04 nogādāt darbus uz Madonas novada bibliotēku. 

Madonas novada 

bibliotēka 

07.04. Dziedāšanas konkurss “Cīrulītis” J.Norviļa Madonas 

Mūzikas skola 

10.04. Diagnosticējošie darbi ķīmijā, fizikā 11.klasei Izglītības iestādes 

11.04. Vidzemes reģiona 5.-9.klašu koru konkurss “Dziesmai būt” Ogre 

12.04.plkst.11:00 Madonas starpnovadu 7.-9.klašu skolēnu pētniecisko darbu 

konkurss 

Madona, Saieta lauk.1  

3.stāva zāle 

Līdz 12.04. Katra Madonas novada PII uz e-pastu logina.dace@gmail.com 

iesūta divas idejas pirmsskolas Sporta dienai “Liepsalās”: 

1) sporta aktivitātes, 

2) dziesmas nosaukums + vārdi pasākuma kopdziesmām. 

 

13.-14.04. 19.Latvijas skolu jaunatnes turnīra “Teātra sports-2018” fināls Iecava 

15.04.plkst.15:00 Interešu izglītības pedagogu darbu izstādes noslēguma pasākums 

(pēc pasākuma izstādes darbus varēs saņemt atpakaļ) 

Madonas muzeja 

izstāžu zāle 

16.04. plkst.13:30 Pirmsskolas skolotāju tikšanās par Sporta dienu "Liepsalās" Madonas PII “Saulīte” 

17.04.plkst.10:00 Informācijpratības konkurss 6.-7.klasēm 

Komandu un dalībnieku pieteikšana notiks tiešsaistē.  

Pieeja pieteikuma anketām skolām tiks izsūtīta 

Madonas pilsētas vsk. 

Valdemāra bulvāris 6 

18.04. plkst.11:00 
Vizuālās mākslas olimpiāde 1.-12.klasei 

Dalībniekus pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 13.aprīlim 
Cesvaines vidusskola 
Madonas iela 1, Cesvaine 

19.04 plkst.11.00 
Lasīšanas konkurss 2. un 4.klasei 

Dalībniekus pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 13.aprīlim 

Madonas pilsētas vsk. 

Valdemāra bulvāris 6 

19.04.plkst.10:00 Izglītības iestāžu vadītāju seminārs Saieta laukums 1, 

3.stāva zāle 

19.04.plkst.11:00 Karjeras diena Jēkabpils Agrobiznesa koledžas Barkavas 

struktūrvienībā 

Barkava  

20.04. plkst.14:00 Atvērto durvju diena  Madonas Valsts 

ģimnāzija 

mailto:gundega.pukite@madona.lv
mailto:gundega.pukite@madona.lv
mailto:gundega.pukite@madona.lv
mailto:gundega.pukite@madona.lv
mailto:gundega.pukite@madona.lv
mailto:logina.dace@gmail.com
mailto:gundega.pukite@madona.lv
mailto:gundega.pukite@madona.lv


20.04.-21.04. 
Latvijas Skolēnu 42.zinātniskās pētniecības darbu konferences 

3.posms 
Rīga 

20.04. Bērnu tautas deju kolektīvu skate PII, 1.-2.kl., 1.-4.kl. C grupas 

kolektīvi ( pēc atsevišķa plāna) 

Madonas kultūras 

nams 

Līdz 20.04 Iesniegt skolu avīžu skatei divas šī mācību gada avīzes                

(vēlams PDF formātā), elektroniski sūtot uz e-pastu 

kristinelukasevica@inbox.lv . 

 

20.04.plkst.15:00 Noslēdzas projektu konkursa “Bērnu un jauniešu nometnes-

2018”pieteikumu iesniegšana. Informācija www.madona.lv 

 

20.-21.04. Skolu teātru festivāls “…un es iešu un iešu” Valmiera 

23.04. Mājturības neklātienes konkursa “Mīļa mana tēvu zeme- divu roku 

siltumā” darbu iesniegšana (darbi jānogādā uz Cesvaine Domes 

zāli) 

Cesvaines Domes zāle 

24.04. 

 

Madonas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sēde. Iepriekš jāpiesakās sarmite.jansone@madona.lv vai 29197541 

Saieta laukums 1, 

403.kab. 

24.04. Vidzemes reģiona zēnu koru 2.kārtas skate Valmiera 

25.04. plkst.11.00 
Angļu valodas olimpiāde 4.klasei 

Dalībniekus pieteikt: gundega.pukite@madona.lv līdz 18.aprīlim 

Madonas pilsētas vsk. 

Valdemāra bulvāris 6 

26.04. plkst.10:00 Pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu Dzejas rīts "… tu lasi- un 

nebeidzas pasaules stāsti..." 

Madonas novada 

bibliotēka 

26.04. plkst.10.00 

Vidzemes reģiona komandu olimpiāde ģeogrāfijā 8.klasēm 

Piedalās Madonas Valsts ģimnāzijas un Varakļānu vidusskolas 

komandas. Izbraukšana plkst.9.00 no Saieta laukuma 

Gulbenes novada 

Valsts ģimnāzija 

27.04. Bērnu tautas deju kolektīvu skate 3.-4.kl. A,B grupas, 5.-12.kl. 

kolektīvi ( pēc atsevišķa plāna) 

Madonas kultūras 

nams 

27.04. Skolu sacensības vieglatlētikas 3-cīņā  D grupai Lubānas vidusskola 

29.04. 

Latvijas 45.atklātā matemātikas olimpiāde 

Pieteikšanās no 19.marta līdz 5.aprīlim. Pieteikšanās forma 

pieejama http://nms.lu.lv/olimpiades/atklata/pieteiksanas-forma/  

Rīga, Daugavpils, 

Liepāja 

 

 

Mācību priekšmetu olimpiāžu noslēguma pasākumi:  

08.05.2018.- 1.-9.klašu skolēniem, 

14.05.2018.- 10.-12.klašu skolēniem 

mailto:kristinelukasevica@inbox.lv
http://www.madona.lv/
mailto:sarmite.jansone@madona.lv
mailto:gundega.pukite@madona.lv
http://nms.lu.lv/olimpiades/atklata/pieteiksanas-forma/

